АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

2018 г.

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Звереве

О внесении изменений в постановление
Администрации города Зверево от
16.04.2015 № 228 «О муниципальной
комиссии по мониторингу реализации
указов Президента Российской
Федерации от 07.05.2012 № 596,№
597,№ 598, № 599, № 600, № 601, №
602, № 606 на территории
муниципального образования «Город
Зверево»

В связи с кадровыми изменениями Администрации города Зверево,
руководствуясь ст. ст. 16,17 Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Внести изменения в постановление Администрации города Зверево от 16.04.2015 №
228 «О муниципальной комиссии по мониторингу реализации указов Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 №596, №597, №598, №599, №600, №601, №602,
№606 на территории муниципального образования «Город Зверево» изложив
приложение к настоящему постановлению в новой редакции.
2. Заведующему сектором информационных технологий и информационной
безопасности Администрации города Зверево (М.В. Мирошниченко) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города
Зверево.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации города Зверево М.В. Бербеко.

Глава Администрации города Зверево
/Г у  ^щ

°о,

II 0*1Постановление вносит
заместитель главы Администр
города Зверево М.В. Бербеко

М.В. Солоницин

Приложение к постановлению
Администрации города Зверево
от .2018 № / / / -

СОСТАВ
муниципальной комиссии по мониторингу реализации указов Президента

Российской Федерации от 07.05.2012 года № 596, № 597, № 598, №599, № 600, №
601, № 602, № 606 в муниципальном образовании «Город Зверево»

М.В. Солоницин
М.В. Бербеко

М.О. Конькова

Н.И. Ильченко

глава Администрации города Зверево, председатель комиссии;
заместитель главы Администрации города Зверево, заместитель
председателя комиссии;
управляющий делами Администрации города Зверево,
секретарь комиссии;
ведущий специалист сектора архитектуры, сопровождения
проектов и инвестиционного развития Администрации города
Зверево, секретарь комиссии;

Члены муниципальной комиссии:
С.П. Орлов
О.В. Медведев
А.Н. Репенко

Э.Н. Рузова

A.С. Редина
Л.И. Яковлева

С.А. Пигарева
К.И. Пономарева

Р.Н. Мартыненко
И.Г. Пруцакова
B.В. Фофанов

заместитель главы Администрации города Зверево;
заместитель главы Администрации города Зверево;
главный архитектор -  заведующий сектором архитектуры,
сопровождения проектов и инвестиционного развития
Администрации города Зверево;
заведующий финансовым отделом Администрации города
Зверево;
начальник ОИЗО Администрации города Зверево;
начальник юридического отдела Администрации города
Зверево;
начальник отдела КСиМП Администрации города Зверево;
начальник отдела образования Администрации города
Зверево;
главный врач МБУЗ ЦГБ города Зверево;
начальник УСЗН Администрации города Зверево;
и.о. директора ГКУ РО «Центр занятости населения города
Зверево» (по согласованию).

Управляющий делами
Администрации города Зверево М.О. Конькова

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ